
 
 
 
 
 
 

 
Závazná přihláška na příměstský tábor v termínu 15-19.8.2011 

 
 

Jméno a příjmení: 
 
Datum narození:  
 
Telefonické spojení na rodiče : 
Telefonické spojení na dítě (v případě vlastního mobilního telefonu): 
 
E-mail:  
 
 
Zdravotní údaje dítěte 
 
Pojišťovna : 
Užívá léky: 
Ostatní: 
 
 
 
 
 
Záloha 1000kč  uhrazena datum:    
způsob platby: hotově  / převodem na účet   
 
 
 
 
 
Podpisem přihlášky beru na vědomí podmínky příměstského táboru Top Tennis Academy, 
potvrzuji, že všechny uvedené údaje jsou správné a spolu s přihláškou předávám potvrzení o 
zdravotní způsobilosti a zdravotním pojištění, potvrzení o bezinfekčnosti v den nástupu na 
příměstský tábor.  
 
 
 
V …………………. dne ......................................  
Podpis zákonného zástupce:  
 
 
 
 
 
 

239924950 / 0300 



Nevyplňovat dřív než 3 dny před nástupem na příměstský tábor! 
 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
 

Prohlašuji., že ošetřující lékař nenařídil dítěti 
………………………………………… 
 
byt …………………………………………………………………………změnu 
režimu, dítě 
nejeví známky akutního onemocnění ( průjem, teplota a pod.) a okresní hygienik ani 
ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není též známo, že v posledních 
dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněli přenosnou nemocí. 
 Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé 
prohlášení bylo nepravdivé. 
 
V..………………..            dne  …………………  podpis zákonných zástupců dítěte  


